
Linea 1 – Andata / Ritorno 2019 - 2020 

 
MONASTIER – BIANCADE –  

RONCADE – S. ELENA - CASALE S.SILE   
 

 

ORA COMUNE FERMATA 

A   /   R   
07.00 / 17.00 MONASTIER Pesa 

07.02 / 16.58 MONASTIER Comune 

07.10 / 16.50 SPERCENICO Procida 

07.13 / 16.47 BIANCADE Centro  

07.17 / 16.43 RONCADE Fronte Castello 

07.20 / 16.40 

07.23 / 16.35 
SAN CIPRIANO 

 
Supermercato Conad 

Chiesa Vecchia 

07.30 / 16.30 S. ELENA Edicola 

07.35 / 16.25 CASALE S. SILE Carabinieri 
07.38 / 16.22 CASALE S. SILE Chiesa 

07.40 / 16.20 CASALE S. SILE Park Casa di Cura 

07.43 / 16.17 BONISIOLO Pizzeria 

07.50 / 16.05 ASTORI  

   

   

   
   

   

   

   

   
    

                         

 
     

 
    



 Linea 2 -  Andata / Ritorno  2019 – 2020 
 

DOSSON – CASIER – QUARTO D’ALTINO 

SAN LIBERALE - MARCON 

 

 

 

 

 

 

ORA COMUNE FERMATA 

A   /   R   
06.55 / 17.00 DOSSON Palestra Comunale 

07.03 / 16.52 CASIER Centro 

07.18 / 16.37 QUARTO D’ALTINO Anni Azzurri 
07.20 / 16.35 QUARTO D’ALTINO Pasticeria Il posto giusto 
07.22 / 16.33 QUARTO D’ALTINO Centro (Gelateria) 
07.25 / 16.30 QUARTO D’ALTINO Via della Resistenza 

(Fermata Bus) 
07.28 / 16.27 SAN LIBERALE Rotonda 
07.30 / 16.25 GAGGIO Chiesa 

07.32 / 16.23 GAGGIO Fermata Bus 

07.35 / 16.20 MARCON Hotel Gamma 

07.37 / 16.18 MARCON Poste 

07.50 / 16.05 ASTORI 
 

   
   
   
   
   

 

 

 

 

 

 

 



Linea 3 – Andata / Ritorno 2019 - 2020 
 

NOALE - SCORZE’ – CAPPELLA - GARDIGIANO 

 
ORA 

 
COMUNE FERMATA 

 
A   /   R   

07.15 / 16.35 NOALE Palazzetto dello Sport 

07.18 / 16.32 MONIEGO Centro 

07.22 / 16.28 SCORZE’ Scuole Medie 

07.25 / 16.25 SCORZE’ Supermercato Prix 

07.30 / 16.20 CAPPELLA Scuole Elementari 
07.35 / 16.15 GARDIGIANO Chiesa 

07.50 / 16.05 ASTORI  

   
   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Linea 4 – Andata / Ritorno  2019 - 2020 
 

SALZANO – SPINEA – MAERNE 

MARTELLAGO – ZELARINO - GAZZERA 

 
ORA 

 
COMUNE FERMATA 

 
A   /   R   

06.40 / 17.25 

 
06.45 / 17.20 

SALZANO 
SALZANO 

Germoglio 

Chiesa 

06.50 / 17.15 

 
06.55 / 17.10 

MIRANO 

MIRANO 

Fermata Bus Via Parauro (Lorenz) 

Ospedale 

07.00 / 17.05 MIRANO Fossa 

07.02 / 17.03 SPINEA Fermata Bus (ex Vip Pelle) 

07.04 / 17.00 SPINEA Distributore Esso (Fronte Due Mori) 

07.07 / 16.57 MAERNE Distributore Erg 

07.12 / 16.52 MARTELLAGO Scuole – Via Trento 

07.17 / 16.47 TRIVIGNANO Via Castellana (Panificio Barbara) 

07.22 / 16.42 ZELARINO Via Visinoni 
07.30 / 16.35 GAZZERA Chiesa 

07.35 / 16.30 

 
07.38 / 16.27 

GAZZERA 

MESTRE 

Via Calabria  (Campi Sportivi) 

Via Miranese (Distributore TotalErg) 

07.45 / 16.20 MESTRE Caserma Matter (Via Terraglio) 

07.55 / 16.05 ASTORI  

   

 
 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Linea 5 – Andata / Ritorno 2019 - 2020 
 

SILVELLE – TREBASELEGHE – SCORZE’ -    
ZERO BRANCO - PREGANZIOL 

 
 

ORA 

 
COMUNE FERMATA 

 
A   /   R   

06.50 / 17.00 

 
07.00 / 16.50 

PIOMBINO DESE 
SILVELLE 

Park Pizzeria Noce 

Chiesa 

07.05 / 16.45 

 
07.10 / 16.35 

07.15 / 16.30 

TREBASELEGHE 

 SCORZE’ 
 SCORZE’ 

Piazzale Chiesa 

Via Castellana 3 ( Fallier) 

Fermata Bus (Pizz. Drizagno) 

07.20 / 16.25 ZERO BRANCO Fermata Bus (Noalese) 

07.35 / 16.15 PREGANZIOL Municipio 

07.50 / 16.05 ASTORI  

   
   

   

   

   

   

   

 

 

 

                                 


